



(D) INSPECTOR SEF

Col.

SÎRB IOAN IONIȚĂ

**ANEXA 1 LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 PENTRU ANUL 2021**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	5 (Lei)	6 (Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII														
20.01 BUNURI ȘI SERVICII														
20.01.04 Apă, canal și salubritate														
I	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Apă, canal și salubritate-													
1.	Contract de prestării servicii publice de salubritate cu S.C. HERODOT S.R.L.						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 2771895/31.12.2020	90511200-4	mc	3	110,8700	332,61	-/-	-/-	01.01.2021	31.01.2021	Offline	I .1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2.	- Contract prestări servicii cu nr. 3501344/29.01.2021	90511200-4	mc	2,505	208,3853	522,01	-/-	-/-	01.02.2021	28.02.2021	Offline	I .1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract prestări servicii cu nr. 3503057/25.02.2021	90511200-4	mc	1,879	208,3853	391,56	-/-	-/-	01.03.2021	31.03.2021	Offline	I .1.3	Cpt. Ardelean Cristian	

1.4	- Contract prestări servicii cu nr. 3504912 /30.03.2021	90511200-4	mc	16,911	208,3853	3.524,00	-/-	-/-	01.04.2021	31.12.2021	Offline	I .1.4	Cpt. Ardelean Cristian
TOTAL ARTICOL 20.01.04 4.770,17 LEI													
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet													
II SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -													
1	Contract prestare servicii de internet cu S.C. RDS&RCS S.A.					Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract prestări servicii cu nr. 2771899/31.12.2020	72400000-4	Lunar	1	110,61	110,61	-/-	-/-	01.01.2021	31.01.2021	Offline	II 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2	- Contract prestări servicii cu nr. 3501279 din 29.01.2021	72400000-4	Lunar	1	110,61	110,61	-/-	-/-	01.02.2021	28.02.2021	Offline	II 1.2	Cpt. Ardelean Cristian
1.3	- Contract prestări servicii cu nr. 3503096 din 25.02.2021	72400000-4	Lunar	4	110,61	442,44	-/-	-/-	01.03.2021	30.06.2021	Offline	II 1.3	Cpt. Ardelean Cristian
TOTAL ARTICOL 20.01.08						663,66	LEI						
20.02 Reparații curente													
III SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Reparații curente -													
1	Contract de lucrări de "Reparare cablu alimentare cu energie electrică și realizare alimentare de rezervă" la sediul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș" cu S.C. AUTOMATIC GRUP S.A.					Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 3504534 din 24.03.2021	45310000-3	lucrare	1	9432,48	9.432,48	-/-	-/-	24.03.2021	31.03.2021	Offline	III 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
TOTAL ARTICOL 20.02						9.432,48	LEI						
20.30.03 Prime de asigurare non viață													
IV SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO etc) -													
1	Contact servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite in continuare R.C.A. cu S.C FAST BROKER DE ASIGURARE REASIGURARE SRL					Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de servicii cu nr. 3500511 din 11.01.2021	66516100-1	polite	7	178,2886	1.248,02	-/-	-/-	11.01.2021	31.12.2021	Offline	IV 1.1	Cpt. Ardelean Cristian

1.2	- Contract de servicii cu nr. 3502788 din 22.02.2021	66516100-1	polite	1	494,79	494,79	-/-	-/-	22.02.2021	31.12.2021	Offline	IV 1.2	Cpt. Ardelean Cristian
1.3	- Contract de servicii cu nr. 3504863 din 30.03.2021	66516100-1	polite	1	419,19	419,19	-/-	-/-	30.03.2021	31.12.2021	Offline	IV 1.3	Cpt. Ardelean Cristian
TOTAL ARTICOL 20.30.03					2.162,00	LEI							
TOTAL GENERAL:					17.028,32 LEI fără TVA								

ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF

Colonel

CIORNEA FLORIN

CONTABIL ȘEF

Locotenent Colonel

DOHI LILIANA DIANA

COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE

Căpitan

ARDELEAN CRISTIAN